20 quod habeo in Knarhotdale iuxta metam de Moreby ex

orientali parte . Ex meridiana vero parte eiusdem vUle octo

selliones in Suncroft qui iacent inter terram ecclesie 7 terram

Ade ferrarii . 7 tres selliones apud Leirgraves . cum cheuescis

qui iacent inter terram Willelmi filii Henrici 7 terram Jordani .

25 7 unum sellionem super Sudholm . iuxta culturam predicti
Willelmi filii Henrici . 7 unum sellionem qui vocatur Gaire

qui iacet inter terram Jordani 7 terram Walteri Hundefot . 7
totum pratum meum de ponte monachorum usque ad metam
de Moreby . Hanc autem prenominatam terram . 7 prenomina-

30 tum pratum cum pastura warantizabo ego Henricus 7 heredes

mei deo 7 beate Marie 7 commune canonicorum Lincolniensis

ecclesie contra omnes homines . Hiis testibus Gileberto Pilate .

Eudone de Sancto Botulfo . Waltero Blundo capellano .

Jordano de Claxeby . Johanne de Tateshale clerico . Willelmo

35 filio Henrici . Waltero clerico . Willelmo filio Galfridi . Symone
de Torp . Willelmo de Morebi . Ada ferario . Ranulfo Bon-
seruant.

Marginalia in A : (1) Claxeby. (2) dimidia bovata.

Text: MS—A.

Var. R. :
^ aic.

Note : Rannulf, Earl of Chester, between 1208-13 coniiinied a toft, half a bovate
and foui- acres of land in Claxby Pluckacre wliich the chapter had of the gift of Henry
son of Alan. This gift presumably is the half bovate there specified. (See no. ISjIO

above.)

627

1872. Confirmation of the preceding grant by William son of

Henry of Claxby. (Circa 1200.)
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Confirmacio eiusdem terre. (A rubric.)
Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum peruenerit .•' Willelmus filius Henrici de Claxebi^

salutem . Nouerit uniuersitas uestra me concessisse 7 hac
5 present! carta confirmasse deo 7 beate Marie 7 commune

canonicorum Lincolniensis ecclesie pro salute anime mee 7
omnium antecessorum meorum dimidiam bouatam terre

cum pastura quantum pertinet ad dimidiam bouatam terre

in territorio de Claxebi^ ^q^^jj^ Henricus filius Alani
10 de Claxebi^ dedit prenominate commune in puram 7

perpetuam elemosinam . scilicet ex boreali parte uille

duos selliones qui iacent inter terram WiUelmi Bonde 7
terram Henrici . 7 unum sellionem super Mar iuxta
culturam Willelmi filii Henrici . 7 quatuor selliones

15 uersus spinam^ de Morebi^ qui iacent inter terram Walteri
de Wyncebi^ 7 terram ecclesie . 7 duos selliones inter terram
Walteri clerici 7 Elicie de Askebi' . 7 unam perticam^ prati
iuxta uiam de Torp . 7 totam communam quam habent in